TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
לפנים 10	10.	10.
וילך 11	11.	11.
קריית־ספר		
ממנו 13	13.	13.
בבואה 14	14.	14.
מעל החמור		
גלת מים 15 את גלת עליה ואת גלת תחתיה	15.	15. Τὴν Γολγῶθ ἄνω, καὶ τὴν Γολ- γῶθ κάτω.
16 חתן את־בני יודיה	16.	16.
וילך		
ויהרסו איתה 17	17	17. Καὶ ἀνεθεμάτισαν αὐτήν.
חרמה		
ואת־גבולה 18	18.	18.
כי לא להוריש 19	19.	19.

כִּי־רַכַּב בְּרוֹד לָהֶם

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
10. Ante.	10. Antiquitus.	10.
11. Et ivit.	11. Atque inde profectus abiit.	11.
Cariath Sepher.	Cariath Sepher.	
13. Ab eo.	13. Vacat.	13.
14. In intrando ipsam.	14. Pergentem in itinere.	14.
Desuper asino.	In asino.	
15. Scaturigines aquarum. Scaturigines superioris partis, et scaturigines inferioris partis.	15. Irriguam aquis. Irriguum superius, et irriguum inferius.	15. Golgoth superiorem, et Golgoth inferiorem.
16. Soceri. Cum filiis Juda.	16. Cognati. Cum filiis Juda.	16
Et ivit.	Vacat.	
17. Et deleverunt eam.	17. Et interfecerunt eum.	17. Et deleverunt eam.
Horma.	Horma, id est, anathema.	
18. Et terminum ejus.	18. Cum finibus suis.	18
19. Quia non ad expellendum.	19. Nec potuit delere.	19.
Quia currus ferrei ipsis.	Quia falcatis curribus abunda- bant.	

## ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

## Ο.

## ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

10.	10. Ἐμπροσθεν. Ἄλλος, τὸ πρότερον.	10.
11.	11. Καὶ ἀνέβησαν. Ἄλλος, καὶ ἐνεπορεύθησαν. Καριαθασφέρ. Ἄλλος, Καριασσοφάρ. Ἄλλος, πόλις γραμμάτων.	11.
13.	13. <i>Vacat.</i> Ἄλλος, ὑπὲρ αὐτόν.	13.
14.	14. Ἐν τῇ εἰσόδῳ αὐτῆς. Ἄλλος, ἐν τῷ εἰσπορεύεσθαι αὐτήν. Ἄπὸ τοῦ ὑπόζυγιου. Ἄλλος, ἐπάνω τοῦ ὑπόζυγιου.	14.
15.	15. Ἄρδειαν ὕδατος. ....ἀρδειαν πεδινῶν. Συμ ἄλλως, κτῆσιν ἐν ὑψηλοτέροις, καὶ κτῆσιν ἐν κοιλοτέροις.	15.
16.	15. Λύτρωσιν ὕδατος. Δύτρωσιν μετεώρων καὶ λύτρωσιν ταπεινῶν.	15.
17.	16. Ἰόθορ. Ἄλλος, Ἰοβάδ. Γαμβροῦ. Ἄλλος, πενθεροῦ. Μετὰ τῶν υἱῶν Ἰούδα. Ἄλλος, πρὸς τοὺς υἱοὺς Ἰούδα. <i>Vacat.</i> Ἄλλος, καὶ ἐπορεύθησαν.	16.
17.	17. Καὶ ἐξωλόθρευσαν αὐτούς. Ἄλλος, καὶ ἀνεθεμάτισαν αὐτήν, καὶ ἐξωλόθρευσαν. Ἀνάθεμα. Ἄλλος, ἐξολέθρευσις.	17.
18.	18. Τὰ ὄρια αὐτῆς. Ἄλλ., ὄριον.	18.
19.	19. Ὅτι οὐκ ἠδυνήθησαν ἐξολοθρεῦσαι. Ἄλλος, καὶ οὐκ ἐκληρονόμησαν. Ἄλλος, ὅτι οὐκ ἠδυνήθησαν κληρονομήσαι. Ὅτι Ῥηγάδ διεστέλατο αὐτοῖς. Ἄλλοι, καὶ ἄρματα σιδηρὰ αὐτοῖς.	19.

## SYMMACHUS.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIO.

10.	10. Ante. <i>Alius</i> , prius.	10.
11.	11. Et ascenderunt. <i>Alius</i> , et profecti sunt. Cariatsepher. <i>Alius</i> , Cariassophar. <i>Alius</i> , civitas litterarum.	11.
13.	13. <i>Vacat.</i> <i>Alius</i> , præ eo.	13.
14.	14. In ingressu ejus. <i>Alius</i> , in intrando ipsam. De subjugali. <i>Alius</i> , super subjugali.	14.
15.	15. Irrigationem aquæ. [... irrigationem campestrium.] <i>Sym. aliter</i> , possessionem in sublimioribus, et possessionem in inferioribus.	15.
16.	15. Redemptionem aquæ. Redemptionem sublimium, et redemptionem humilium.	15.
17.	16. Jothor. <i>Alius</i> , Jobad. Affinis. <i>Alius</i> , soceri. Cum filiis Juda. <i>Alius</i> , ad filios Juda. <i>Vacat.</i> <i>Alius</i> , et profecti sunt.	16.
17.	17. Et exterminaverunt eos. <i>Alius</i> , et deleverunt eam, et exterminaverunt. Anathema. <i>Alius</i> , exterminatio.	17.
18.	18. Termini ejus. <i>Al.</i> , terminus.	18.
19.	19. Quoniam non potuerunt exterminare. <i>Alius</i> , et non possederunt. <i>Alius</i> , quia non potuerunt possidere. Quia Rechab diviserat eis. <i>Alii</i> , quia currus ferrei ipsi.	19.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
20 וְיֹרֵשׁ	20.	20.
וְיֹרֵשׁ כִּשְׁם אֲדָשֶׁשׁה בְּנֵי הָעֵנָק		
21 לֹא הִרְשִׁי	21.	21.
22 וַיַּעֲלוּ בֵית־יוֹסֵף גְּבֻהָם בֵּית־אֵל	22.	22.
23 וַיִּתְּיֹדוּ בֵּית־יוֹסֵף בְּבֵית־אֵל	23.	23.
24 אִישׁ יָרָא	24.	24.
26 וַיֵּלֶךְ	26.	26.
27 וְכֹאֲדֹרִישׁ	27.	27.
וְאֲת־בְּנֹתֶיךָ		
28 וַיִּשֶׂם	28.	28.
30 נָהַל	30.	30.
31 עָבָה	31.	31.
רֶחֶב		
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA,	AQUILA.
20. Et expulit.	20. Delevit.	20.
Et expulit inde tres filios Enac.	Qui delevit ex ea tres filios Enac.	
21. Non expulerunt.	21. Non deleverunt,	21.
22. Et ascenderunt domus Joseph etiam ipsi Bethel.	22. Domus quoque Joseph ascendit in Bæthel.	22.
23. Et explorari fecerunt domus Joseph in Bethel.	23. Nam cum obsiderent urbem.	23.
24. Virum egredientem.	24. Virum egredientem.	24.
26. Et ivit.	26. Et abiit.	26.
27. Et non expulit.	27. Non delevit.	27.
Et filias eius.	Cum viculis suis.	
28. Et posuit.	28. Fecit.	28.
30. Nahalol.	30. Naalol.	30.
31. Acco.	31. Accho.	31.
Rehob.]	Rehob.	

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

- 20. 20. Ἐκληρονόμησε. Ἄλλος, ψ-  
κοδόμησε. 20.  
Καὶ ἐκληρονόμησεν ἐκεῖθεν τὰς  
τρεις πόλεις τῶν υἱῶν Ἐνάκ. Ἄλ-  
λος, καὶ ἐξῆραν ἐκεῖθεν τοὺς τρεῖς  
υἱοὺς Ἐνάκ.
- 21. 21. Οὐκ ἐκληρονόμησαν. Ἄλλος,  
οὐκ ἐξῆραν. 21.
- 22. 22. Καὶ ἀνέβησαν οἱ υἱοὶ Ἰωσήφ  
καὶ γε αὐτοὶ εἰς Βαιθήλ. Ἄλλος,  
καὶ περιεσώθησαν οἶκος Ἰωσήφ  
Βαιθήλ. Ἄλλος, καὶ κατεσκέψαντο  
οἱ υἱοὶ Ἰωσήφ τὴν Βαιθήλ. Ἄλλος,  
καὶ κατεσκόπησαν οἱ υἱοὶ Ἰωσήφ  
τὴν Βαιθήλ.
- 23. 23. Καὶ παρενέβαλον καὶ κατ-  
εσκέψαντο Βαιθήλ. Ἄλλος, καὶ  
παρανέβαλον οἶκος Ἰωσήφ κατὰ  
Βαιθήλ. Ἄλλος, κατέκοψαν οἱ υἱοὶ  
Ἰωσήφ τὴν Βαιθήλ.
- 24. 24. Ἄνθρωπος ἐξεπορεύετο. Ἄλλος,  
ἄνθρωπος ἐκπορευόμενος.
- 26. 26. Καὶ ἐπορεύθη. Ἄλλος, καὶ  
ἀπῆλθεν.
- 27. 27. Οὐκ ἐξῆρε. Ἄλλος, οὐκ  
ἐκληρονόμησε.  
Καὶ τὰς θυγατέρας αὐτῆς, καὶ  
τὰ περιόικα. Ἄλλος, καὶ τὰ περι-  
σπόρια.
- 28. 28. Καὶ ἔθετο. Ἄλλως, καὶ  
ἔποίησε.
- 30. 30. Δωμανά. Ἄλλως, Ἐναμμάν.
- 31. 31. Ἀκχώ. Ἄλλος, Πτολεμαῖδα.  
Ἐρεώ. Ἄλλος, Ἐρεώρ. Ἄλλος,  
Ρούθ.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

- 20. 20. Hæreditavit. *Alius*, ædifica-  
vit.  
Et hæreditavit inde tres civitates  
filiorum Enac. *Alius*, et extulit  
inde tres filios Enac.
- 21. 21. Non hæreditaverunt. *Alius*,  
non extulerunt.
- 22. 22. Et ascenderunt filii Joseph,  
et utique ipsi in Bæthel. *Alius*,  
et se receperunt [domus Joseph  
Bæthel. *Alius*, et inspexerunt filii  
Joseph Bæthel. *Alius*, et explora-  
verunt filii Joseph Bæthel.
- 23. 23. Et castrametati sunt, et ex-  
ploraverunt Bæthel. *Alius*, et ca-  
strametati sunt domus Joseph con-  
tra Bæthel. *Alius*, conciderunt filii  
Joseph Bæthel.
- 24. 24. Vir egrediebatur. *Alius*, vi-  
rum egredientem.
- 26. 26. Et profectus est. *Alius*, et  
abiit.
- 27. 27. Non abstulit. *Alius*, non hæ-  
reditavit.  
Et filias ejus, et adjacentia ejus.  
*Alius*, et circumsitas urbes ejus.
- 28. 28. Et posuit. *Aliter*, et fecit.
- 30. 30. Domana. *Aliter*, Enamman.
- 31. 31. Accho. *Alius*, Ptolemaidem.  
Ereo. *Alius*, Ereor. *Alius*, Ruth.